
Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 23.12.2020 r.

RZ.271.45.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  drodze  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie pn.: Dostawa  spersonalizowanych  gadżetów
promocyjnych  wraz  z  nadrukiem  reklamowym  w  ramach  projektu
pn.:  "Jelenia  GÓRĄ  możliwości  -  promocja  gospodarcza  Miasta
i jeleniogórskich MŚP"
Nr sprawy nadany przez Zamawiającego: RZ.271.45.2020

I.     Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Miasto Jelenia Góra informuje, że w
prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę:
- w zakresie części 1 Dostawa materiałów promocyjnych z treścią reklamową, złożoną 
przez nw. Wykonawcę:

IRINA CHICHERINA MEDIA CONSULTING AGENCY 
ul. Ks. Czesława Klimasa nr 41D lok. 27, 50-515 Wrocław

- w zakresie części 2 Dostawa koszulek sportowych – rowerowych z treścią reklamową,
złożoną przez nw. Wykonawcę:

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg

Uzasadnienie wyboru ofert:
Oferty najkorzystniejsze,  spełniły  wszystkie  wymagania Zamawiającego i  w toku oceny ofert
otrzymały największą ilość punktów, odpowiednio dla danej części zamówienia.

II. Zamawiający  informuje  że  na  cześć  1  zamówienia  złożonych  zostało  pięć  (5)  ofert,
      które uzyskały następującą ilość punktów:

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena
ryczałtowa

oferty
max - 60,00

pkt

Termin realizacji
przedmiotu zamówie-

nia
max - 40,00 pkt

ŁĄCZNA
ilość punktów

 [poz.3, 4]

1 2 3 4 5

 1. 
AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIK-STUDIO L  

SPÓŁKA JAWNA
ul. Kisielewskiego nr 28, 31-708 Kraków

50,88 40,00 90,88

 2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg
58,23 40,00 98,23

 3. 
EUREKA PLUS Agencja Reklamy

Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz
ul. 3 Maja nr 11 lok. 10, 35-030 Rzeszów

51,22 40,00 91,22

4.
Top Arts ARTUR JEZIERSKI

ul. Elektronowa nr 2 lok. 16, 03-219 Warszawa
48,36 40,00 88,36

6.
IRINA CHICHERINA 

MEDIA CONSULTING AGENCY
ul. Ks. Czesława Klimasa nr 41D lok. 27, 50-515 Wrocław

60,00 40,00 100,00



III. Zamawiający  informuje  że  na  cześć  2  zamówienia  złożone  zostały  cztery  (4)  oferty,
         które uzyskały następującą ilość punktów:

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena
ryczałtowa

oferty
max - 60,00

pkt

Termin realizacji
przedmiotu zamówie-

nia
max - 40,00 pkt

ŁĄCZNA
ilość punktów 

[poz.3, 4]

1 2 3 4 5

 1. 

AGENCJA REKLAMOWA 
CIEŚLIK-STUDIO L  

SPÓŁKA JAWNA
ul. Kisielewskiego nr 28, 31-708 Kraków

47,67 40,00 87,67

 2. 
PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka nr 2, 82-300 Elbląg
60,00 40,00 100,00

 5. 
QUESTSPORT EWA WŁOSZCZOWSKA
ul. Wiejska nr 52B, 58-506 Jelenia Góra

55,93 40,00 95,93

6.

IRINA CHICHERINA 
MEDIA CONSULTING AGENCY

ul. Ks. Czesława Klimasa nr 41D lok. 27, 
50-515 Wrocław

56,69 40,00 96,69

 PREZYDENT MIASTA 
                                                         JELENIEJ GÓRY

                                                         Jerzy Łużniak


